
Fron'usČeskárepubl'kasr.o
CZ-38i01 ČKrum|Qv-TQvámi170

Faktura č.: 210/18006406
Variabilní symbol: 18006406 Střední škola dopravy. obchodu
Originál a služeb,Mor.Krumlov,p.o.

nám. Klášterní 127
Odběratel Č.: 300228 CZ-67201 Moravský Krumlov
IČ: 00055166 DIČ:

objednávka č.:
Ing.jiří Psota

Zäkázka-Č.: 318685
Datum vystaveni: 25.04.2018 příjemce:
DUZP: 25.04.2018 Strední škola dopravy, obchodu
Datum spMtriosti: 25.05.2018 a sluzeb,Mor.krumlov,p.o.

nám. Klásterní 127
ks: 0008 CZ-67201 Moravský Krumlov
způsob dopravyr

Poz. Kód zboží/označení Mn./j. Cena/j. Sleva netto CZK

datum dodání = datum dodací list
NabĹdka č.: 305942

Dodací list č.: 236876

10 42,300,020 1,00 h 271.074,38 h 271.074,38
projektová podpora (h) - servis r&d
Rozšíření stávajícího svařovacího systému:

MIG l MAG - 2 ks l 49.000,- -- Cena celkem 98.000,00
MMA...... - 2 ks l 56.000,- -- Cena celkem 112.000,00
TIG...... - 2 ks l 59.000,- -- Cena celkem 118.000,00

Další komponenty dodané v rámci rozšíření:

DodacĹ list direct č.: 633889

30 4,035,975,U 1,00 ks 0,00 ks 0,00
Držák elektrod Virtual Welding
Přestavba
Sér.Nr.: 24513637

40 4,035,986,U 1,00 ks 0,00 ks 0,00
Hořák Virtual Welding TIG 2,3m
Sér.Nr.: 24513637

50 4,035,909,U 1,00 ks 0,00 ks 0,00
Hořák Virtual welding MIG 2,3m ie
Přestavba :

D

Převod CZK: 271.074,38 "



Fronius Česká republika s.r.o.
CZ-38101 Č.Kmmlov - Továrni 170

lČ: 15887022; DIČ: CZ 15887022

OR-KS č. Budějovice vlč.: C 3553

Faktura č . : 210/18006406 Strana 2

Poz. Kód zboží/označení Mn./j. Cena/j. Sleva netto CZK

Převod z min.str. CZK: 271.074,38

Dodací list direct Č.: 633889

! POZOR ZMĚNA BANKOVNÍHO SPOJENÍ !

zboží Služby Základ DPH dph 21,00 % Celkem CZK
0,00 271.074,38 271.074,38 56.925,62 328.000,00

Soudní příslušnost : český Krumlov l

použitelné právo : zákony České republiky, dohoda EU o smlouvách v mezinárodním obchodu zbolím se na ně nebude vztahovat

Náhrada škody : pokud to povoluje zákon, je maximální hranice urČená hodnotou uvedenou v nabídce
Pokud není dohodnuto jinak, platí VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY firmy FRONIUS Česká republika s.r.o., které Vám byly

doručeny a najdete je na www.fronius.cz/podminky nebo si je můžete vyžádat na našich obchodních zastoupeních.

Ekologická likvidace námi prodaného elektrozařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému RETELA (www.retela.cz).

Evidenční číslo výrobce 02638/07-ECZ.

Naše firma je zapojena do systému sdruženého plnění EKO-KOM pod evidenčním číslem EK-F00070060. Dovolujeme si

zákazníka upozornit na možnost bezplatného odevzdání použitého obalu nebo odpadu z obalu, který si zákazník zakoupil

spolu s našim výrobkem, a to přímo v naší prodejně.

Bezpečnostní listy k našim výrobkům najdete na našich webových stránkách http://www.fronius.cz.

Bude-li odběratel v prodlení s úhradou fakturované Částký, je jeho povinností uhradit dodavateli smluvní úrok z prodlení.

Nebude-li výše tohoto úroku mezi dodavatelem a odběratelem dohodnuta, pak je povinností odběratele uhradit úrok z prodlení v

zákonné výši.

Obchodní zastoupení : PRAHA tel: +420-272 111 OIl

hradec KRALOVE tel: +420-495 070 OIl

plzen tel: +420-377 183 411
TEPLICE tel: +420-417 813 711

brno tel: +420-541 424 011

JIHLAVA

OSTRAVA

ZLIN

OLOMOUC

tel: +420-567 584 911

tel: +420-595 693 811

tel: +420-577 311 OIl

těl: +420-585 ii9 000

'C

m

__

=
·Ť


